l’impegno di spesa pari ad € 7.000,00 e alla contestuale liquidazione dell’acconto pari ad € 2.800,00 con 
imputazione al cap. 1751/00 “Contributi per feste patronali” pdcf 1.04.04.01.001 del Bilancio di 
previsione 2023;

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione  del saldo del  contributo  di € 1.700,00 
(millesettecentoeuro/00) a favore del COMITATO FESTE PATRONALI “San Biagio e Ottavario” c.f. 
93419270728 di Ruvo di Puglia;

PRESO ATTO, inoltre, che al termine delle procedure amministrative, rispetto all’impegno assunto con 
D.D. n. 19 del 31.01.2023, si è verificata  una minore spesa  pari ad € 2.500,00 
(duemilacinquecentoeuro/00);

VISTI:

• il D. Lgs. 23/06/2011, n. 118 e s.m.i.; 
• l’art. 184 del T.U.E.L. D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
• l’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito con modificazioni in legge n. 102/2009, in materia di 

tempestività dei pagamenti delle pubbliche amministrazioni;

[...]

DI PRENDERE ATTO  della effettiva realizzazione delle attività e della regolarità del rendiconto 
presentato dal Comitato Feste Patronali “ S. Biagio e Ottavario” di Ruvo di Puglia -  c.f. 93419270728 – 
dal quale si evince che la spesa sostenuta ammonta  ad € 4.500,00 (quattromilacinquecentoeuro/00).

DI LIQUIDARE   al  Comitato Feste Patronali S. Biagio e Ottavario c.f. 93419270728 di Ruvo di Puglia
il contributo a saldo pari ad  € 1.700,00 (millesettecentoeuro/00) a valere sull'impegno già assunto con la
D.D. n. 19 del 31.01.2023, come di seguito specificato:

Bilanci
o

Capitolo
Impegn
o

Importo Pdcf

2023
1751/00 Contributi per feste 
Patronali

256/1 1.700,00  1.04.04.01.001

DI PRENDERE ATTO,  che al termine delle procedure amministrative, rispetto all’impegno assunto con